sexta-feira, 8 de julho de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00814 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Pregão Presencial

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O pregoeiro e equipe de apoio da Prefeitura Municipal de Barra do Mendes Estado da Bahia, no uso de
suas atribuições e tendo em vista o resultado do julgamento da licitação na modalidade Pregão Presencial
n° 024-2022, após julgamento dos recursos e contrarrazões, conforme Ata circunstanciada lavrada por
ocasião da abertura, com as seguintes empresas participantes: EFRAIM ELETRODOMÉSTICOS LTDA
vencedora do Lote 01, e LLM INFORMÁTICA LTDA vencedora do Lote 02. Submete, outrossim, o
processo à consideração do Sr. Prefeito Municipal para homologação das referidas empresas. Barra do
Mendes - BA, em 08 de julho de 2022 – Antonio Barreto de Oliveira- Prefeito Municipal

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições,
resolve acatar o Parecer do pregoeiro e equipe de apoio, no interesse da Administração, e homologar o
resultado do Pregão Presencial n° 024-2022, após julgamento dos recursos e contrarrazões, em favor das
empresas: EFRAIM ELETRODOMÉSTICOS LTDA, CNPJ: 14.568.430/0001-19 como vencedora do
lote 01, com uma proposta no valor estimado de R$ 103.700,00 (Cento e três mil e setecentos reais); e
LLM INFORMÁTICA LTDA, CNPJ: 13.641.746/0001-26 vencedora do Lote 02 com uma proposta no
valor estimado de R$ 630.000,00 (Seiscentos e trinta mil reais). Satisfazendo todas as condições
exigíveis. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. Gabinete do Prefeito, 08 de julho de 2022. Antonio Barreto
de Oliveira- Prefeito Municipal

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A8D30BDA31EC3C088E590402FBF72907